

26 հունվար 2026 թ

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

Արտաշատ համայնքապետարանի 2026 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

լրացում 09



Հաստատում եմ
Արտաշատ համայնքի ղեկավար

Գնումների բաժնի պետ

Փ. Հակոբյան

Կ. Մկրտչյան

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջերային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Ախտահանում, միջատազերծում /դեռադիզազիա/

Հոդված 4213

Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151608

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921200/1	Ախտահանման, մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	3000000	1	3 000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3 000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001							
Ծրագիրը – Նախադպրոցական ուսուցում							
Հոդված 4267							
Անվանումը Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
Հաշվեհամար 900412151251							
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
2/ <	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	15811100/523	ՀԱՅ	ԷԱՃ	կգ	390,4654	26430,00	10 320.0
2	15811100/522	ՏԱՐԵԿԱՆԻ ՀԱՅ	ԷԱՃ	կգ	648,5278	8049,00	5 220.0
3	15531100/508	ԿԱՐԱԳ	ԷԱՃ	կգ	3 000	2643,00	7 929.0
4	15421100/509	ԱՐԱԾԱՂԿԻ ՁԵԹ ՌԱՖԻՆԱՑՎԱԾ՝ ԶՏՎԱԾ	ԷԱՃ	լ	708,179	6608,50	4 680.0
5	15111120/509	ՏԱՎԱՐԻ ՄԻՍ ՓԱՓՈԽԿ	ԷԱՃ	կգ		11629,20	
6	15112150/506	ՀԱՎԻ ՄՍԵՂԻՔ ՊԱՂԵՅՐԱԾ /ՀԱՎԻ ԿՐԾՔԱՄԻՍ/	ԷԱՃ	կգ	2 100	21144,00	44 402. 4
7	15831000/506	ՇԱՔԱՐԱՎԱԶ ՍՊԻՏԱԿ	ԷԱՃ	կգ	357	10572,00	3 774.204
8	15331153/505	ՈՍՊ	ԷԱՃ	կգ	457,651	3283,00	1 502.468,4
9	03221117/506	ՈԼՈՌ	ԷԱՃ	կգ	332,832	1063,60	354.0
10	15331152/507	ՍԻՍԵՌ	ԷԱՃ	կգ	541,809	3964,50	2 148.0
11	15331151/505	ԼՈՐԻ ՀԱՏԻԿԱՎՈՐ	ԷԱՃ	կգ	894,155	793,70	709.690,8
12	15616000/504	ՀՆԴԿԱԶԱՎԱՐ	ԷԱՃ	կգ	359,169	2743,00	985.2
13	15619000/506	ՀԱՃԱՐԱԶԱՎԱՐ	ԷԱՃ	կգ	429,421	1322,50	567.909,6
14	15614200/505	ԲՐԻՆՁ	ԷԱՃ	կգ	374,461	10572,00	3,958.8
15	15617000/505	ՑՈՐԵՆԱԶԱՎԱՐ	ԷԱՃ	կգ	263,14	1322,50	348.0
16	15623200/506	ՍՊԻՏԱԿԱԶԱՎԱՐ	ԷԱՃ	կգ	439,314	1299,50	570.888
17	03211400/505	ԳԱՐԻ /ԶԱՎԱՐ/	ԷԱՃ	կգ		1057,60	510.59
18	15618000/506	ԲԼՂՈՒՐ/ՄԱՆՐ/	ԷԱՃ	կգ	498,301	529,80	264.0
19	15613350/504	ՎԱՐՍԱԿԻ ՓԱԹԻԼՆԵՐ	ԷԱՃ	կգ	448,41	5486,00	2. 460.0
20	15851100/505	ՄԱԿԱՐՈՆ	ԷԱՃ	կգ	295,493	1057,60	312.513,6
21	15612150/505	ԱԼՅՈՒՐ /ԱՄԲՈՂՋԱՀԱՏԻԿ ՑՈՐԵՆԻ/	ԷԱՃ	կգ	300,496	786,70	236.4
22	15612180/507	ԲԱՐՁՐ ՏԵՍԱԿԻ ՑՈՐԵՆԻ ԱԼՅՈՒՐ	ԷԱՃ	կգ	250,840	535,80	134.4
23	03142520/505	ՁՈՒ 02 ԿԱՐԳ	ԷԱՃ	հատ	54,175	185060,00	10 025.614,8
24	15551600/506	ՄԱԾՈՒՆ	ԷԱՃ	կգ	445,182	47576,00	21 179.978,8 3
25	15511100/504	ԿԱԹ՝ ՊԱՍՏԵՐԱՑՎԱԾ	ԷԱՃ	լ	612,940	52860,00	32 400.003,1 1
26	15541100/506	ՊԱՆԻՐ ԼՈՌԻ	ԷԱՃ	կգ	2 015,586	6608,50	13 320.0
27	15512000/506	ԹԹՎԱՍԵՐ	ԷԱՃ	կգ	1 259,343	1324,50	1 668.0
28	15542100/507	ԿԱԹՆԱՇՈՒ ԴԱՍԱԿԱՆ	ԷԱՃ	կգ	1 125,539	3411,70	3 840.0

29	15333100/505	ՏՈՄԱՏԻ ՄԱԾՈՒԿ	ԷԱՃ	կգ	636,98	1322,50	842.4
30	15872400/506	ԱՂ ԿԵՐԱԿՐԻ, ՄԱՆՐ	ԷԱՃ	կգ	143,006	3965,50	567.088,8
31	15841100/504	ԿԱԿԱՈ	ԷԱՃ	կգ	5 315,625	132,95	706.712,4
32	15871257/504	ՀԱՄԵՄՈՒՆՔՆԵՐ՝ ՎԱՆԻԼԻՆ	ԷԱՃ	կգ	5 299,36	15,70	83.2
33	15311100/503	ԿԱՐՏՈՖԻԼ	ԷԱՃ	կգ	156	26430,00	4123.08
34	03221410/503	ԿԱՂԱՄԲ ՄԱՔՐԱԾ	ԷԱՃ	կգ	135,345	21146,00	2 862.0
35	03221110/502	ԳԱԶԱՐ	ԷԱՃ	կգ	212,921	28946,00	6 163.2
36	03221100/502	ԲԱԶՈՒԿ	ԷԱՃ	կգ	202,932	10573,00	2 145.6
37	03221124/505	ՎԱՐՈՒՆԳ	ԷԱՃ	կգ	184,063	6519,50	1 199.998,8
38	15331139/505	ԼՈԼԻԿ	ԷԱՃ	կգ	256,892	6608,50	1 697.67
39	15331161/504	ՍՈՒՆ ԳԼՈՒԽ	ԷԱՃ	կգ	203,505	3172,80	645.681,6
40	03221126/502	ՀԱԶԱՐ	ԷԱՃ	կգ	780	7929,00	6 184.62
41	15331167/504	ԿԱՆԱԶԻ, ԽԱՌԸ	ԷԱՃ	կգ	858,577	1772,70	1 522.0
42	03221115/502	ԿԱՆԱԶ ԼՈՐԻ	ԷԱՃ	կգ	454.030	7929,00	3 600.0
43	15871256/504	ՊՂՊԵՂ ԹԱՐՄ	ԷԱՃ	կգ	225,197	7993,00	1,800.0
44	03221122/502	ԴԴՄԻԿՆԵՐ	ԷԱՃ	կգ	218,421	2736,00	597.6
45	03221420/502	ԾԱՂԿԱԿԱՂԱՄԲ	ԷԱՃ	կգ	339,799	2913,00	989.834,4
46	03221430/502	ԲՐՈԿՈԼԻ	ԷԱՃ	կգ	650,235	10437,00	6 786.504
47	03221129/502	ՍՊԱՆԱԽ	ԷԱՃ	կգ	570,473	10167,00	5 800.0
48	15331168/502	ՍՄԲՈՒԿ	ԷԱՃ	կգ	216	5151,00	1 112.616
49	03221130/503	ԴԴՈՒՄ	ԷԱՃ	կգ	223,667	1322,50	295.8
50	15331180/503	ՊԱՀԱԾՈՅԱՑՎԱԾ ՈԼՈՒ	ԷԱՃ	կգ	1 115,734	3172,80	3 540.0
51	15331178/503	ՊԱՀԱԾՈՅԱՑՎԱԾ ԲԱՆՋԱՐԵՂԵՆ/ԵԳԻՊՏԱՅՈՐԵՆ/	ԷԱՃ	կգ	1 532,495	2114,20	3 240.0
52	03222100/502	ԲԱՆԱՆ	ԷԱՃ	կգ	508,942	18509,00	9 420.0
53	03222121/503	ՄԱՆԴԱՐԻՆ	ԷԱՃ	կգ	392,403	1911,30	750.0
54	03222128/503	ԽՆՁՈՐ	ԷԱՃ	կգ		39645,00	
55	03222132/503	ԴԵՂՁ	ԷԱՃ	կգ	268,418	3964,50	1 064.142
56	03222119/502	ՆԱՐԻՆՋ	ԷԱՃ	կգ	378,358	2643,00	10 000.0
57	03222131/503	ԾԻՐԱՆ	ԷԱՃ	կգ	299,735	792,70	237.6
58	03222134/502	ՍԱԼՈՐ	ԷԱՃ	կգ	325,388	2643,00	860.0
59	03222129/504	ՏԱՆՁ	ԷԱՃ	կգ	455,828	1322,50	602.832
60	03222140/503	ԱՐՔԱՅԱՆԱՐԻՆՋ /ԿԱՌԱԼՅՈԿ/	ԷԱՃ	կգ	419,841	1322,50	555.240
61	03222118/502	ԿԻՏՐՈՆ	ԷԱՃ	կգ	783,007	765,00	599.0
62	03222130/503	ՍԵՐԿԵՎԻԼ	ԷԱՃ	կգ	599,471	793,70	475.8
63	15331170/503	ՏԱՔԴԵՂ	ԷԱՃ	կգ	106.56	106,56	1 997,995
64	15872310/503	ԴԱՓՆԵՏԵՐԵՎ ՉՈՐԱՅՐԱԾ	ԷԱՃ	կգ	5 442,322	9,13	49.688,4
65	15332412/504	ՉԱՄԻՉ	ԷԱՃ	կգ	1 523,423	1575,40	2 400.0
66	15872600/502	ԿԵՐԱԿՐԻ ՍՈԴԱ	ԷԱՃ	կգ	621,64	610,00	379.2
67	15332410/506	ՉԻՐ /ԾԻՐԱՆ/	ԷԱՃ	կգ	1 812	264,90	1 324.5
68	15332410/505	ՉԻՐ /ՍԵՎ ՍԱԼՈՐԱՉԻՐ/	ԷԱՃ	կգ	2,529.256	264,90	670.0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250 113 485.9

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001							
Ծրագիրը – Նախադպրոցական ուսուցում							
Հոդված 4267							
Անվանումը Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
Հաշվեհամար 900412151251							
Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Չ/Հ	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
2	15111120/501	ՏԱՎԱՐԻ ՄԻՍ ՓԱՓՈՒԿ	ՀՄԱ	կգ		11629,2	
4	03222128/501	ԽՆՁՈՐ	ՀՄԱ	կգ		39645	

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում						
Հոդված 4251						
Հաշվեհամար 900412151319						
Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50231100/502	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	70000000	1	70000.0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						70000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Փողոցների պահպանում, շահագործում						
Հոդված 4251						
Անվանումը Շենք -շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Հաշվեհամար 900412151533						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը և ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231176/2	Ճանապարհների սպասարկման, պահպանման ծառայություններ /գծանշում/	ԳՀ	դրամ	19080000	1	19080,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					19080,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Փողոցների պահպանում, շահագործում						
Հոդված 4251						
Անվանումը Շենք -շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
Հաշվեհամար 900412151509						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 59						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը , ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231176/3	Ճանապարհների սպասարկման, պահպանման ծառայություններ /փոսալցում/	ԳՀ	դրամ	39500000	1	39500,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					39500,0

Պատվիրարարուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50311250/502	Պատճենահանող մեքենաների ընթացիկ, նորոգման պահպանման և լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.0
	Ընդամենը					8000,0

Պատվիրարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50711100/1	Օդորակիչների սպասարկում	ԳՀ	դրամ	3540480	1	3540.480
	Ընդամենը					3540.480

Պատվիրարարուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531110/1	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	Ընդամենը					3000,0

Պատվիրարարուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50321600/1	Տեսահսկման համակարգի պահպանման ծառայություններ Հաղորդակցման համակարգերի պահպանման ծառայություններ /Տեսահսկողական համակարգի պահպանման ծառայություններ/	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000.0
	Ընդամենը					5000.0

Պատվիրարություն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Թափառող կենդանիների վնասազերծում						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412002025						
Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 58						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
85121100/1	Անասնաբուժական ծառայություններ /թափառող կենդանիների վնասազերծում /	ԷԱՃ	դրամ	24963000	1	24963,0
	Ընդամենը					24963,0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեդային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Սոցիալապես անապահով անձանց աջակցություն						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151137						
Քաժին 10 խումբ 07 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջեդային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98371140/501	Սգո ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	10000000	1	10000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասարկության դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հոդված 4239						
Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար՝ 900412151272						
Բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
60131100/503	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	11 240 856	1	11 240.856
60131100/504	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	5 669 730	1	5 669.73
60131100/505	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	6 458 562	1	6 458.562
60131100/506	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	6 359 959	1	6 359.958
60131100/507	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	3 993 462	1	3 993.462
60131100/508	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	7 691.112	1	7 691.112
60131100/509	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	4930200	1	4930,2
60131100/510	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	4 083 600	1	4 083.6
60131100/511	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	3 934 200	1	3 934.2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					54361,681

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,0
79951100/2	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	7000000	1	7000,0
98391160/1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ (Ֆուրշետ)	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000,0
98391160/2	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ (Ֆուրշետ)	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000,0
98391160/3	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ (Ֆուրշետ)	ԳՀ	դրամ	500000	1	500,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10700,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03121200/514	Ծաղիկներ Վարդ 90սմ	ԷԱՃ	հատ		5000	
03121200/515	Ծաղիկներ Վարդ 100սմ	ԷԱՃ	հատ		1500	
03121200/516	Ծաղիկներ Վարդ 110սմ	ԷԱՃ	հատ		300	
03121200/517	Ծաղիկներ Վարդ 120սմ	ԷԱՃ	հատ		300	
03121200/518	Ծաղիկներ Կակաչ	ԷԱՃ	հատ		2000	
03121200/519	Ծաղիկներ Մեխակ	ԷԱՃ	հատ		2000	
03121200/520	Ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ		400	
Ընդամենը						

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
39221170/1	Սննդի տարա մրգաման	ԷԱՃ	հատ	6000	180	1080,0
39221170/1	Սննդի տարա մրգաման	ԷԱՃ	հատ	6000	45	270,0
18411100/2	Մանկական հագուստ աղջկա	ԷԱՃ	հատ	20000	7	140,0
18411100/1	Մանկական հագուստ տղայի	ԷԱՃ	հատ	20000	8	160,0
39221130/1	Բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	6000	45	270,0
39511121/1	Անկողնային պարագաներ	ԷԱՃ	լրակազմ	6000	180	1080,0
Ընդամենը						3000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականաց						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03211210/3	Եգիպտացորենի հատիկներ	ԷԱՃ	կգ	750	3	2,250
03211100/3	Աղանձ (ցորեն)	ԷԱՃ	կգ	500	3	1,500
15619100/3	Կորկոտ	ԷԱՃ	կգ	4000	1	4,000
15842110/2	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	ԷԱՃ	կգ	5500	1	5,500
15321000/3	Հյութեր /բնական/	ԷԱՃ	լիտր	900	20	18,000
15612150/3	Ալյուր	ԷԱՃ	կգ	300	5	1,500
15531100/3	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	2000	5	10,000

15821500/3	Թխվածքաբլիթ (Հացաուտիկ)	ԷԱՃ	կգ	700	4	2,800
39221260/2	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	ԷԱՃ	հատ	25	350	8,750
39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ԷԱՃ	հատ	20	450	9,000
39221390/2	Մեկանգամյա օգտագործման պատառաքաղ	ԷԱՃ	հատ	10	200	2,000
39221340/4	Թղթե ձևաման /քաղցրավենիքների համար/	ԷԱՃ	հատ	250	15	3,750
24911400/1	Սոսինձ /սիլիկոնե ձողիկներ/	ԷԱՃ	հատ	100	5	5,00
15612500/5	Գաթա կլոր	ԷԱՃ	կգ	2500	6	15,000
15612500/6	Գաթա	ԷԱՃ	կգ	1500	6	9,000
39141210/2	Փաթեթավորման կտոր տարոսիկների համար	ԷԱՃ	հատ	500	5	2,500
19431710/3	Փաթեթավորման ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	500	10	5,000
15831000/3	Շաքարավազ, սպիակ	ԷԱՃ	կգ	400	3	1,200
15931700/3	Գինի կարմիր /կիսաքաղցր/	ԷԱՃ	լիտր	2200	10	22,000
33141118/3	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	350	15	5,250
03222129/2	Տանձ	ԷԱՃ	կգ	1700	3	5,100
03222100/1	Բանաս	ԷԱՃ	կգ	600	2	1,200
03222128/3	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	700	5	3,500
03222136/2	Նուռ	ԷԱՃ	կգ	1400	4	5,600
15614200/2	Բրինձ	ԷԱՃ	կգ	1100	3	3,300

15421100/2	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված, գտած	ԷԱՃ	լիտր	720	1	0,720
03142520/3	Ձուլ	ԷԱՃ	հատ	55	7000	385,000
03222113/3	Չամիչ՝ սև	ԷԱՃ	կգ	4000	0,5	2,000
03222113/4	Չամիչ՝ դեղին	ԷԱՃ	կգ	1800	0,5	0,90
15811100/1	հաց	ԷԱՃ	կգ	500	30	15,000
03211900/3	Փոխինձ	ԷԱՃ	կգ	1100	1,5	1,650
03311112/2	Ձուկ	ԷԱՃ	կգ	3500	4	14,000
03221124/2	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	1000	3	3,000
15331139/2	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	1000	3	3,000
15331167/2	Կանաչի խառը	ԷԱՃ	կգ	1000	1	1,000
03222118/2	Կիտրոն	ԷԱՃ	կգ	900	0,5	0,450
15981500/2	Չովացուցիչ ըմպելիք	ԷԱՃ	լիտր	600	15	9,000
15331100/2	Բանջար	ԷԱՃ	կգ	1000	4	4,000
15981200/2	Հանքային ջուր	ԷԱՃ	լիտր	280	6	1,680
15871256/3	Պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	2000	0,6	1,200
Ընդամենը						590,1

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
հաշվեհամար 900412151145						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 60						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50531140/1	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
50531140/2	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180,0
50531140/3	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	220000	1	220,0
50531140/4	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200,0
50531140/5	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180,0
50531140/6	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	135000	1	135.0
50531140/7	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	173250	1	173.25

50531140/8	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	230625	1	230.625
50531140/9	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	405000	1	405.0
50531140/10	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	270000	1	270.0
50531140/11	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	178750	1	178.75
50531140/12	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	144000	1	144.0
50531140/13	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	132000	1	132.0
50531140/14	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	409500	1	409.5
50531140/15	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	228250	1	228.25
50531140/16	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	246125	1	246.125
50531140/17	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	263250	1	263.25
50531140/18	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	145500	1	145.5
50531140/19	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	211750	1	211.75
50531140/20	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	371250	1	371.25
50531140/21	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	355500	1	355.5
50531140/22	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	221375	1	221.375
50531140/23	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	264.375	1	264.375
50531140/24	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	477000	1	477.0
50531140/25	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	218625	1	218.625
50531140/26	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	154000	1	154.0

50531140/27	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	221375	1	221.375
50531140/28	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	202125	1	202.125
50531140/29	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	214500	1	214.5
50531140/30	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	423000	1	423.0
50531140/31	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	226125	1	226.125
50531140/32	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	231750	1	231.75
50531140/33	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	416250	1	416.25
50531140/34	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250250	1	250.25
50531140/35	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	282375	1	282.375
50531140/36	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	247500	1	247.5
50531140/37	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	310500	1	310.5
50531140/38	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	225000	1	225.0
50531140/39	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	214500	1	214.5
50531140/40	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	384750	1	384.75
50531140/41	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	120000	1	120.0
50531140/42	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	124500	1	124.5
50531140/43	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	184250	1	184.25
50531140/44	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	371700	1	371.700
50531140/45	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	444000	1	444.0

50531140/46	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	424000	1	424.0
50531140/47	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8266675	1	8 266.675
71351420/1	Սեյսմիկ ծառայություն	ԳՀ	Դրամ	9272800	1	9272.8
71351460/1	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	20000000	1	20000.0
70331800/501	Անժարժ գույքի գնահատման ծառայություն	ԳՀ	Դրամ		1	
Ընդամենը						49272.3

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Գույքի նկատմամբ իրավունքի գրանցում						
Հոդված 4241						
Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412151145						
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351380/2	«Տեխնիկական վիճակի հետազոտության և գնահատման եզրակացության ծառայություններ,	ՄԱ	դրամ	727200	1	727,2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					727,2

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44171700/503	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	28368.14	3830	108649.976
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					108469.976

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412201064						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44171700/2	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	28368.14	5562,7	157803,45238
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					157803,45238

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ **Փողոցների պահպանում և շահագործում**

Հոդված **5134**

Անվանումը **Նախագծահեղուղտական ծախսեր**

Հաշվեհամար **900412151533**

Բաժին **04** խումբ **05** դաս **01** ծրագիր 59

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/1	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ ճանապարհային սխեմա/	ԲՄ	դրամ	25000000	1	25000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ աղբահանություն և սան. մաքրում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151483						
Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/2	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ աղբահանության սխեմա/	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը՝ Կանաչ տարածքների հիմնում և պահպանում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151335						
Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/3	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/ կանաչապատման սխեմա/	ԲՄ	դրամ	1000000 0	1	10000,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Կեղտաջրերի հեռացում						
Հոդված 5134						
Անվանումը՝ նախագծանախահաշվային ծախսեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151343						
Բաժին 05 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/47	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Մարքսի փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	930 000	1	930. 0
71241200/48	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Պատկանյան փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	990 000	1	990. 0
71241200/49	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Կամոյի փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	1 130 000	1	1 130. 0
71241200/50	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ /ք. Արտաշատ Ներսիսյան փողոցի կոյուղագիծ/	ԳՀ	դրամ	1 020 000	1	1 020. 0
71241200/51	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման	ԳՀ	դրամ	950 000	1	950. 0

	ծառայություններ /ք. Արտաշատ Ազատամարտիկների փողոցի կոյուղագիծ/					
71241200/4	նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	4 980 000	1	4 980. 0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000,0

Պատվիրատուն՝ <u>Արտաշատի համայնքապետարան</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը ասֆալտ բետոն ծածկույթի կառուցում						
Հոդված 5134						
հաշվեհամար 900412151509						
Անվանումը՝ Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ, ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/552	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 350 000	1	1350.0
71241200/553	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 732 500	1	1732.5
71241200/554	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 306 250	1	2306.25
71241200/555	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4 050 000	1	4050.0
71241200/556	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 700 000	1	2700.0
71241200/557	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 787 500	1	1787.5

71241200/558	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 440 000	1	1440.0
71241200/559	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 320 000	1	1320.0
71241200/560	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4 095 000	1	4095.0
71241200/561	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 282 500	1	2282.5
71241200/562	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 461 250	1	2461.25
71241200/563	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 632 500	1	2632.5
71241200/564	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 455 000	1	1455.0
71241200/565	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 117 500	1	2117.5
71241200/566	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3 712 500	1	3712.5
71241200/567	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3 555 000	1	3555.0
71241200/568	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 213 750	1	2213.75
71241200/569	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 643 750	1	2643.75
71241200/570	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4 770 000	1	4770.0
71241200/572	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 186 250	1	2186.25
71241200/573	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 540 000	1	1540.0
71241200/574	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 213 750	1	2213.75
71241200/575	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 021 250	1	2021.25
71241200/576	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 145 000	1	2145.0
71241200/577	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4 230 000	1	4230.0

71241200/578	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 261 250	1	2261.25
71241200/579	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 317 500	1	2317.5
71241200/580	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4 162 500	1	4162.5
71241200/581	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 502 500	1	2502.5
71241200/582	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 823 750	1	2823.75
71241200/583	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 475 000	1	2475.0
71241200/584	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3 105 000	1	3105.0
71241200/585	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 250 000	1	2250.0
71241200/586	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2 145 000	1	2145.0
71241200/587	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3 847 500	1	3847.5
71241200/588	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 200 000	1	1200.0
71241200/589	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 245 000	1	1245.0
71241200/571	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1 842 500	1	1842.5
71241200/14	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4861250	1	4861.25
Ընդամենը						100000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում						
Հոդված 5134						
հաշվեհամար 900412002926						
Անվանումը՝ Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ՝ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/590	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3717000	1	3717.0
71241200/591	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4440000	1	4440.0
71241200/592	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4240000	1	4240.0
71241200/12	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	7603000	1	7603.0
Ընդամեն						20000.0

Պատվիրարու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Նավթամթերք, բնական գազ						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախս						
Հաշվեհամար 900412001456						
Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/10	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
Ընդամեն						10000.0

Պարվիրարու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Լուսավորվածության ցանցի պահպանում և շահագործում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151319						
Քաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/13	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	20000000	1	20000.0
Ընդամենը						20000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Բազմաբնակարան շենքերի պահպանում						
Հոդված 5134						
Անվանումը՝ Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151400						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/9	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	20000000	1	20000.0
Ընդամենը						20000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/7	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	30000000	1	30000.0
Ընդամենը						30000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Նախադարձական հիմնարկների վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151418						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/6	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	50000000	1	50000.0
Ընդամենը						50000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար՝ 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
Ընդամենը						10000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային օբյեկտների վերանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահետազոտական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412174303						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 03 ծրագիր 53						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/20	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	50000000	1	50000.0
Ընդամենը						50000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Արտադպրոցական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5134						
Անվանումը Նախագծանախահեղափոխական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412002027						
Քաժին 09 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/19	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	50000000	1	50000.0
Ընդամենը						50000.0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4232						
Անվանումը -Համակարգչային ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Դրամ	250000	1	250.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					250.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականաց						
Հոդված 4269						
Անվանումը Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Հաշվեհամար 900412151442						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
37511300/1	Հուշանվեր	ԷԱՃ	հատ	48000	50	2400,0
37521110/1	Անիվներով խաղալիք	ՄԱ	հատ	8800	6	52,8
39281100/1	Խաղատիկնիկ	ՄԱ	հատ	10000	3	30,0
Ընդամենը						2482,8

Պատվիրարու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասարկման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4214						
Անվանումը - Փոստային ծառայություն						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
64111200/1	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					800.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը – Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների շինարարություն						
Հաշվեհամար 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/501	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարություն/	ԲՄ	դրամ	39 440 000	1	39 440. 0
71351540/558	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության նկատմամբ որակի տեխնիկական հսկողություն/	ԲՄ	դրամ	400 000	1	400. 0
98111140/525	Հեղինակային հսկողության ծառայություն /ք. Արտաշատ, Իսակովի խաղահրապարակի շինարարության հեղինակային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	213 000	1	213. 0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					40 053.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001</i>						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական հիմնարկների վերանորոգում						
Հոդված՝ 5112						
Անվանումը՝ Շենք-շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար՝ 900412151418						
Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/513	«Արտաշատ համայնքի Բուրաստան բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում»> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	211655599	1	211655,599
45211228/514	«Արտաշատ համայնքի Մրգանուշ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում»> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	364 234 159	1	364234.159
45211228/515	«Արտաշատ համայնքի Այգեպատ բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում»> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	356461891	1	356461.891
45211228/516	«Արտաշատ համայնքի Արտաշատ քաղաքում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում»> սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	101276826	1	101276,826
45211228/517	«Արտաշատ համայնքի Զրաշեն բնակավայրում նախադպրոցական հաստատությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում»>	ԲՄ	դրամ	337343372	1	337343.372

	սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ					
45211228/503	«Արտաշատ համայնքի Լանջազար բնակավայրում նախադպրոցական հասարակությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	132 900 000	1	132900.0
45211228/504	«Արտաշատ համայնքի Կանաչուր բնակավայրում նախադպրոցական հասարակությունների /մանկապարտեզներ/ կառուցում» սուբվենցիոն ծրագրի շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	39858401	1	39858.401
71351540/553	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	3322800	1	3322,8
71351540/554	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մրգանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	5392800	1	5392,8
71351540/555	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	5346000	1	5346,0
71351540/556	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1589400	1	1589,4
71351540/557	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Ջրաշեն բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ԲՄ	դրամ	5051760	1	5051,76
71351540/515	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Լանջազար բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
71351540/516	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Կանաչուր բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՀՄԱ	դրամ	702000	1	702.0
98111140/520	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Բուրաստան բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1279180,5	1	1279,1805
98111140/521	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Մրգանուշ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1950000	1	1950.0
98111140/522	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1330000	1	1330.0

98111140/523	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	612000	1	612,0
98111140/524	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Զրաշեն քնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	1790000	1	1 790.0
98111140/511	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Լանջազատ քնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	792460	1	792,46
98111140/512	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Կանաչուտ քնակավայրում մանկապարտեզի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	239448	1	239.448

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Նավթամթերք, բնական գազ						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար 900412001456						
Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231115/50 1	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	34 485 000	1	34 485,0
45231115/50 2	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	19 994 700	1	19 994,7
45231115/50 3	Շինարարական աշխատանքներ գազամուղների համար	ԲՄ	Դրամ	2 280 300	1	2 280,3
71351540/53 7	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	799540	1	799,54
71351540/53 8	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	518925	1	518,925

71351540/53 9	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	60500	1	60,5
98111140/51 5	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	246400	1	246.4
98111140/51 6	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	144100	1	144.1
98111140/51 7	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	15840	1	15.84

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Լուսավորվածության ցանցի պահպանում և շահագործում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար 900412151319						
Բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45221142/517	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	56 008 800	1	56 008.8
45221142/517	Ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	122 040 000	1	122040.0
71351540/527	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	1 426 800	1	1 426,8
71351540/528	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	3 332 700	1	3 332,7
98111140/523	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	570000	1	570,0
98111140/524	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1288000	1	1288,0

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – ոռոգման ցանցի կառուցում						
Հոդված 5112						
Անվանումը Շենք շինությունների կառուցում						
Հաշվեհամար 900412002926						
Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45241138/50 1	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	37653000	1	37653.0
45241138/50 2	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	33600000	1	33600.0
45241138/50 3	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	36102236	1	36102.236
45241138/50 4	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	26920112	1	26920.112
45241138/50 5	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	19176360	1	19176.36

45241138/50 6	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	31841250	1	31841.25
45241138/50 7	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	27410006	1	27410.006
45241138/50 8	Շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԲՄ	Դրամ	25347000	1	25347.0
71351540/52 9	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	1 038 100	1	1038,1
71351540/53 0	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	967 050	1	1967,05
71351540/53 1	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	630000	1	630,0
71351540/53 2	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	630000	1	630,0
71351540/53 3	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	555 450	1	555,45
71351540/53 4	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	863 800	1	863,8
71351540/53 5	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	763000	1	763,0
71351540/53 6	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	525000	1	525,0
98111140/52 5	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	342720	1	342,72
98111140/52 6	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	305500	1	305,5
98111140/52 7	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	318500	1	318,5
98111140/52 8	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	131600	1	131.6
98111140/52 9	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	92050	1	92.05
98111140/53 0	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	153300	1	153.3

98111140/53 1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	134050	1	134.05
98111140/53 2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	127750	1	127.75

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասարկման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
Հոդված՝ 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151517						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/502	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում այգու կառուցման աշխատանքներ /	ԲՄ	դրամ	69000000	1	69 000.0
45611300/503	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում այգիների և պուրակների կառուցման աշխատանքների /	ԲՄ	դրամ	338 000000	1	338 000.0
45611300/504	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ /	ԲՄ	դրամ	326 587 320	1	326 587.32
45611300/505	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում /	ԲՄ	դրամ	35 899980	1	35 899. 98
45611300/506	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում /	ԲՄ	դրամ	38 799600	1	38 799 .6
45611300/507	Այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարում /	ԲՄ	դրամ	28698 000	1	28 698.0

71351540/56 0	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում այգու կառուցում/	ԲՄ	դրամ	1 440 000	1	1 440.0
71351540/56 1	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում այգիների և պուրակների կառուցում/	ԲՄ	դրամ	5 160 000	1	5 160.0
71351540/56 2	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	5 204 520	1	5 204.52
71351540/56 2	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	2 879 076	1	2 879.076
71351540/56 3	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	840 000	1	840.0
71351540/56 4	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	840 000	1	840.0
71351540/56 5	Որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում/	ԲՄ	դրամ	600 000	1	600.0
98111140/52 8	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Արտաշատ բնակավայրի Իսակով փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգու կառուցում/	ՄԱ	դրամ	405930	1	405.93
98111140/52 9	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի Արարատյան փողոցում սուբվենցիոն ծրագրով այգիների և պուրակների կառուցում /	ՄԱ	դրամ	800528	1	800.528
98111140/53 0	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Արտաշատ քաղաքի քաղաքային լճի հարակից տարածքի բարեկարգում /	ՄԱ	դրամ	1 834 770	1	1 834. 77
98111140/53 1	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Այգեպատ բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգում/	ՄԱ	դրամ	213 350	1	213. 35
98111140/53 2	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Մխչյան բնակավայրում մշակույթի տան հարակից այգու բարեկարգման աշխատանքների կատարում սուբվենցիոն ծրագրով/	ՄԱ	դրամ	227 630	1	227.63
98111140/53 3	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ / Քաղցրաշեն բնակավայրի պուրակի բարեկարգում	ՄԱ	դրամ	170 920	1	170. 92

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը - Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5113						
Անվանումը՝ Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Հաշվեհամար՝ 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք /	ԳՀ	դրամ	35 281 354	1	35 281. 354
71351540/43	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք/	ԳՀ	դրամ	512 280	1	512. 280
98111140/33	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /Ոստան բնակավայրի վարչական շենք/	ՄԱ	դրամ	204 960	1	204 .960
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					35 998.5 94

Պատվիրատու Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Ասֆալտ բերոնե ծածկի կառուցում						
Հոդված 5113						
Անվանումը Շենք շինությունների կապիտալ նորոգում						
Հաշվեհամար 900412151509						
Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/503	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	357 630 000	1	357 630,0
45231187/504	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	95 485 000	1	95485.0
45231187/505	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	182 208 000	1	182 208,0
45231187/506	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	116 285 000	1	116 285,0

45231187/50 7	Ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	Դրամ	141 853 799	1	141853,799
71351540/52 4	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	2 691 715	1	2 691,715
71351540/52 6	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	Դրամ	2 169 700	1	2 169,7
71351540/54 0	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	4 550 000	1	4 550,0
71351540/54 1	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	2 242 500	1	2 242,5
71351540/54 2	Որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	Դրամ	2 535 000	1	2 535,0
98111140/51 8	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	2112084	1	2112,084
98111140/51 9	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	748956	1	748,956
98111140/52 0	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	1076634	1	1076,634
98111140/52 1	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	828100	1	828,1
98111140/52 2	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	Դրամ	930800	1	930,8

Պատվիրատուն՝ **Արտաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – **Ոռոգման ցանցի կառուցում**

Հոդված **5129**

Անվանումը **Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412002926**

Բաժին **02** խումբ **04** դաս **04** ծրագիր **51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44112500/1	Երկաթբետոնե առու՝ Վաք	ԷԱՃ	հատ	26 700	200	5 340.0
44161130/1	Ջրատար խողովակաշարեր՝ խողովակ 1	ԷԱՃ	մ	1 165.714	350	408.0
44161130/4	Ջրատար խողովակաշարեր խողովակ 3	ԷԱՃ	մ	1 680	500	840.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6 588.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4211						
Անվանումը բանկային ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66111200/1	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4215						
Անվանումը ապահովագրական ծախսեր						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
66511170/2	Տրանսպորտային միջոցների հետ կապված ապահովագրական (ԱՊՊԱ) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4235						
Անվանումը կառավարչական ծառայություններ						
Հաշվեհամար 900412201023						
Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված 4252						
Անվանումը՝ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում						
Հաշվեհամար 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում						
Հոդված՝ 4261						
Անվանումը՝ Գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
Հաշվեհամար՝ 900412201023						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
22851100/1	Արագակար /թափանցիկ կազմով/	ԷԱՃ	հատ	155	300	46,50
30192154/1	Բարձիկ կնիքի	ԷԱՃ	հատ	700	40	28,0
30192100/1	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	100	350	35,0
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար /կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	1400	25	35,0
30192114/2	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար /կապույտ/	ԷԱՃ	հատ	1400	100	140,0
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	70	3 000	210,0
30192125/1	Մարկերներ/կարմիր/	ԷԱՃ	հատ	300	150	45,0
30192125/2	Մարկերներ/կանաչ/	ԷԱՃ	հատ	300	150	45,0
30192128/1	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	650	100	65,0
30192130/1	Մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	80	1 100	88,0
30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	100	30,0
30192780/1	Էջաբաժանիչներ՝ էջանիշներ	ԷԱՃ	հատ	215	100	21,50
30192930/1	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխներ/	ԷԱՃ	հատ	300	200	60,0
30197100/1	Կարիչի մետաղալարե ասեղ /մեծ 23/13/	ԷԱՃ	հատ	600	150	90,0
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե ասեղ /միջին 24/6/	ԷԱՃ	տուփ	150	700	105,0
30197231/1	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	40 000	400,0
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	80	2000	160,0
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ոեգիստր, մեծ/	ԷԱՃ	հատ	950	500	475,0
30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ոեգիստր, միջին/	ԷԱՃ	հատ	850	60	51,0
30197230/1	Թղթապանակ՝ կոճակով	ԷԱՃ	հատ	900	15	13,5
30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, /միջին/	ԷԱՃ	հատ	1500	50	75,0
30197323/1	Կարիչ մեծ 50-ից ավելի էջերի համար	ԷԱՃ	հատ	3700	10	37,0
30197331/1	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ԷԱՃ	հատ	2800	50	140,0
30197340/1	Ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	250	150	37,5
30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	30	1 000	30,0
30199232/1	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	36	800	28,8

30199420/1	Նշումների թուղթ, կաշուն	ԷԱՃ	հատ	200	350	70,0
39241141/1	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	180	100	18,0
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	650	280	182,0
39263200/2	Գրասենյակային գիրք /ելից մատյան/	ԷԱՃ	հատ	1000	50	50,0
39263200/3	Գրասենյակային գիրք /մտից մատյան/	ԷԱՃ	հատ	1000	70	70,0
39263400/1	Ամրակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	105	500	52,5
39263420/1	Ամրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	252	100	25,2
39263520/2	Թղթի սեղմակ՝ միջին	ԷԱՃ	հատ	22,5	1800	40,5
Ընդամենը						3000,0